
ZARZĄDZENIE NR 342/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305, poz. 1535), art. 13 , art. 14, art. 31 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583,682,683), uchwala 
się, co następuje: w uchwale nr XXVII/254/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2022 rok, zmienionej 

- Uchwałą Nr XXXVIII/265/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 stycznia 2022 r. , 

- Zarządzeniem Nr 312/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/271/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 331/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 336/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XL/277/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 41.979.672,83 zł   zmienia się na kwotę 
42.269.906,83 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 25.944.627,44 zł na kwotę 26.234.861,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.035.045,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. W 
§ 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok zmienia się z kwoty 44.519.261,18 zł na kwotę 44.809.495,18 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 26.134.732,30 na kwotę 26.424.966,30 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.384.528,88  zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 6 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
4.445.817,54 zł na kwotę 4.598.817,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.          
                     
   

 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: 71616680-8EA3-4DF3-B0F1-48450390EC13. Podpisany Strona 1


